



# Садоводческое некоммерческое товарищество «Сосновый Аромат»

ОГРН 1095048001168 ИНН 5048016760 КПП 504801001  
142326, Московская область, город Чехов, деревня Васькино, территория СНТ  
Сосновый Аромат, дом 1, info@snt-sa.ru, +7(495)789-48-94

## ПРОТОКОЛ

### Собрания правления садоводческого некоммерческого товарищества «Сосновый Аромат»

**Дата проведения собрания (далее-собрание):** 01 октября 2023 года.

**Время начала собрания:** 12 часов 00 минут.

**Время окончания собрания:** 13 часов 00 минут.

**Место проведения собрания:** Московская обл. Чеховский район, д. Васькино, тер. СНТ Сосновый Аромат

#### Повестка собрания

1. Монтаж системы отопления в модульном строении для проживания рабочих

По первому вопросу повестки рассматривали предложение председателя по монтажу системы отопления в модульном строении для проживания рабочих. Для отопления предполагается использовать электрический котел с предусмотренной принудительной циркуляцией теплоносителя, установкой радиатора в каждом помещении. Смета расходов на монтаж системы отопления 159021,72 (Приложение №1). Оплату произвести за счет доходов от оказания дополнительных платных услуг.

#### **Голосовали:**

4 – «за», 0 – «против», 0 – «воздержалось».

#### **Решили:**

Выполнить монтаж системы отопления в модульном строении для проживания стоимостью 159 021,72 руб. согласно смете расходов (Приложение №1). Оплату произвести за счет доходов от оказания дополнительных платных услуг.

#### **Приложения:**

1. Смета расходов на монтаж системы отопления


Член правления

Член правления

Член правления

Председатель правления



 Рябов В.Л.

 Клоков Д.В.

 Мурагин Е.Ю.

 Фомкин А.И.

## Смета расходов монтажа системы отопления

Наименование	Цена	Кол-во	Сумма
Электрический котел ЭВАН Warmos Comfort-15	44290,00	1	44290,00
Радиатор ROMMER Profi 500 (AL500-80-80-100) 8 секции	5162,05	2	10324,10
Радиатор ROMMER Profi 500 (AL500-80-80-100) 10 секции	6452,05	4	25808,20
Радиатор ROMMER Profi 500 (AL500-80-80-100) 10 секции	7743,08	2	15486,16
Труба полипропиленовая армированная Политэк d=20x2,8 (PN 20)	51,28	12	615,36
Труба полипропиленовая армированная Политэк d=32x4,4 (PN 20)	122,04	60	7322,40
Угольник 90* для полипропиленовых труб под сварку d=20 Политэк	5,13	21	107,73
Угольник 45* для полипропиленовых труб под сварку d=20 Политэк	4,10	20	82,00
Тройник для полипропиленовых труб под сварку d=32 Политэк	23,59	3	70,77
Муфта для полипропиленовых труб под сварку d=20 Политэк	4,10	4	16,40
Муфта для полипропиленовых труб под сварку d=32 Политэк	12,31	10	123,10
Клапан запорно-балансировочный, угловой 1/2" SVL-1156-000015 STOUT	405,08	8	3240,64
Кран шаровой полнопроходной угловой с американкой , ВР/НР, ручка бабочка 1/2 SVB-0008-000015 STOUT	784,53	8	6276,24
Универсальный монтажный комплект для подключения радиатора 1/2" RAL 9016 (ALPHA, VEGA) SKU-0111-000112 STOUT	485,07	8	3880,56
Комплект настенных регулируемых кронштейнов для радиаторов (2 шт.) RAL 9016 SKU-0320-000080 STOUT	270,74	16	4331,84
Тройник переходной для полипропиленовых труб под сварку 32x20x32 Политэк	19,48	18	350,64
Угольник 90* для полипропиленовых труб под сварку d=32 Политэк	18,46	10	184,60
Муфта комбинированная наруж. резьба для полипропиленовых труб под сварку 20x1/2 Политэк	60,51	18	1089,18
Муфта разъемная с внутренней резьбой для полипропиленовых труб под сварку 32x3/4 Политэк	232,79	2	465,58
Муфта разъемная с наружной резьбой для полипропиленовых труб под сварку 32x3/4 Политэк	247,15	1	247,15
Подмотка для труб 50 м	197,93	2	395,86
Фильтр сетчатый 500 мкр. SFW-0001-000025 STOUT 1	969,12	1	969,12
Муфта разъемная с наружной резьбой для полипропиленовых труб под сварку 32x1 Политак	270,74	3	812,22
Муфта разъемная с наружной резьбой для полипропиленовых труб под сварку 20x1 Политак	268,69	2	537,38
Расширительный бак Flamco Flexcon R 12л/1,5 - 6bar	1713,65	1	1713,65
Крепление для мембранного бака емкостью 8-25 л. STOUT SAC-0030-000825	625,57	1	625,57
Переходник ВН никелированный 3/4X1/2 STOUT SFT-0008-003412	138,45	1	138,45
Разъемное соединение "американка" ВН 1/2 STOUT SFT-0041-000012	235,87	1	235,87
Шаровой кран 1/2 ВН/НР, ручка бабочка ROMMER RBV-0004-0210215	287,15	3	861,45

Шаровой кран 1 ВН/НР, ручка бабочка ROMMER RBV-0004-0210225	693,25	2	1386,50
Крепление для полипропиленовых труб d=32 Политэк	4,10	120	492,00
Крепление для полипропиленовых труб d=20 Политэк	2,05	20	41,00
Работы по монтажу	26500	1	26500
			159021,72